MOTORISTA

Nome

ALEXANDRE ROTH DA SILVA
ANDERSON CRUZ KUNZ
ANDRE CZPA MACHADO

ANGELO GOULARTT DOS SANTOS

CLODOALDO SILVA DOS SANTOS
CLOVIS NASS DA SILVA
DIEISON MOREIRA SCHNEIDER
EDER JOEL DA ROCHA SOARES
EDERSON FABIANO ZUSE HOCH
EDSON NILDO FELZKE
ELIVELTON SIQUEIRA

ELIZANI MILITZ RAUBER
FABIANO ALVES DOS SANTOS
JAIME DA ENCARNACAO

LUIS HENRIQUE MACHADO
MAICON FABRICIO ZUSE HOCH
MARCELO NERI SCHERER KURZ
RAFAEL ALVES

RUDIMAR RIBEIRO SARTORI
SILVIO RENAN FLORES

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE TOROPI

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA PRATICA
ANEXO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 007/2012 - 21/06/2012
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscricdo
6
34
35
32
126
20
134
13
38
79
95
69
51
101
129
25
22
84
18
10

PV.ESC
28,00
35,20
32,80
29,60
30,40
29,60
30,40
34,40
33,60
32,00
28,80
32,00
28,80
32,00
31,20
31,20
29,60
30,40
28,00
34,40

PV.PR Resultado

39,00
40,80
36,60
46,20
24,00
51,60
35,80
47,40
37,20
49,80
47,40
51,00
37,80
45,60
50,40
40,20
51,60
36,00
51,60
49,80

67,00
76,00
69,40
75,80
54,40
81,20
66,20
81,80
70,80
81,80
76,20
83,00
66,60
77,60
81,60
71,40
81,20
66,40
79,60
84,20
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